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Buchs

Kandidaten-, Zusatz- und Parteistimmen
Wahlzettel

unveränderte

439

veränderte

203

Total

642 90
ZN

Liste: 01
SVP

SVP Schweizerische Volkspartei Kreis Werdenberg

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

878 439 1317*01.01 01Rossi Mirco
878 457 1335*01.02 02Büchler Dominic
878 160 1038*01.03 03Schmid Sascha
878 144 1022*01.04 04Rauper Roman
439 76 515 01.05 05Schulze Uwe

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

3951
0

1546
270

1276 5227
270

5497 93
92
91

3951

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

139

veränderte

362

Total

501 90
ZN

Liste: 02
FDP

FDP.Die Liberalen Werdenberg - Hauptliste

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

139 723 862 02.01 01Frick Katharina
139 782 921 02.02 02Tinner Beat
139 155 294 02.03 03Bernold Andreas
139 204 343 02.04 04Eggenberger Mathias
139 195 334 02.05 05Hagmann Esther
139 351 490 02.06 06Lippuner Christian
139 359 498 02.07 07Lippuner Rudolf
139 342 481 02.08 08Morf Andreas
139 691 830 02.09 09Toldo Thomas

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

1251
0

4243
441

3802 5053
441

5494 93
92
91

1251

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

56

veränderte

68

Total

124 90
ZN

Liste: 03
EVP

EVP Evangelische Volkspartei

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

56 475 531 03.01 01Oppliger Hans
56 117 173 03.02 02Schweizer Ursula
56 73 129 03.03 03Gächter Katharina
56 28 84 03.04 04Bont Christian
56 35 91 03.05 05Peter Christoph
56 49 105 03.06 06Eggenberger Ruedi
56 28 84 03.07 07Locher Doris
56 78 134 03.08 08Jüstrich Jemina
56 32 88 03.09 09Schmidheiny Rosmarie

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

504
0

964
49

915 1419
49

1468 93
92
91

504

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

13

veränderte

8

Total

21 90
ZN

Liste: 04
*jevp

EVP Evangelische Volkspartei, Junge Liste *jevp

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

26 39 65*04.01 01Winkler Micha
26 51 77*04.02 02Schindler Eliane
13 62 75 04.03 03Heeb Samuel
13 33 46 04.04 04Höhener Patrick
13 15 28 04.05 05Luginbühl Anne
13 16 29 04.06 06Scheuss Lydia
13 29 42 04.07 07Wettler Sarah

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

117
0

247
2

245 362
2

364 93
92
91

117

Kandidatenstimmen
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Buchs

Kandidaten-, Zusatz- und Parteistimmen
Wahlzettel

unveränderte

274

veränderte

340

Total

614 90
ZN

Liste: 05
SP

SP, Gewerkschaften und GRÜNE

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

274 566 840 05.01 01Altenburger Ludwig
274 917 1191 05.02 02Gut Daniel
274 278 552 05.03 03Schulthess Katrin
274 161 435 05.04 04Wolfer Julia
274 300 574 05.05 05Billet-Toldo Claudia
274 237 511 05.06 06Tok Özkan
274 460 734 05.07 07Gähwiler Josef
274 209 483 05.08 08Lehmann Johannes
274 137 411 05.09 09Hadrovic Haris

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

2466
0

3580
315

3265 5731
315

6046 93
92
91

2466

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

49

veränderte

48

Total

97 90
ZN

Liste: 06
GLP und BDP

Grünliberale und BDP

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

98 172 270*06.01 01Wessner Marcel
98 64 162*06.02 02Bischof Jan
49 32 81 06.03 03Müller Francesco
49 42 91 06.04 04Moser Remo
49 57 106 06.05 05Stricker Walter
49 40 89 06.06 06Steiner Benjamin
49 61 110 06.07 07Scherrer Urs

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

441
0

525
57

468 909
57

966 93
92
91

441

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

12

veränderte

26

Total

38 90
ZN

Liste: 07
EDU

EDU Eidgenössisch-Demokratische Union

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

24 122 146*07.01 01Moser Hans
24 63 87*07.02 02Engler Daniel
12 33 45 07.03 03Köpfli Stephanie
12 30 42 07.04 04Rosi Marco
12 19 31 07.05 05Senti Bruno

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

84
24

308
41

267 351
65

416 93
92
91

108

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

16

veränderte

7

Total

23 90
ZN

Liste: 08
FDPJ

FDP.Die Liberalen Werdenberg - Jungfreisinnige

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

32 86 118*08.01 01Senn Pascal
32 51 83*08.02 02Steiger Gian-Andri
32 57 89*08.03 03Lippuner Stephanie

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

96
48

201
7

194 290
55

345 93
92
91

144

Kandidatenstimmen
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Buchs

Kandidaten-, Zusatz- und Parteistimmen
Wahlzettel

unveränderte

46

veränderte

183

Total

229 90
ZN

Liste: 09
CVP

CVP - Die Mitte im Werdenberg

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

46 335 381 09.01 01Bucher Hansruedi
46 431 477 09.02 02Dürr Barbara
46 250 296 09.03 03Dürr Christoph
46 143 189 09.04 04Frei Luca
46 189 235 09.05 05Hofmänner Markus
46 273 319 09.06 06Steuble Christoph
46 446 492 09.07 07von Toggenburg Friedrich

+ Zusatzstimmen
Total:

= Parteistimmen

322
92

2248
181

2067 2389
273

2662 93
92
91

414

Kandidatenstimmen

Wahlzettel

unveränderte

0

veränderte

351

Total

351 90
ZN

Liste: 99
WoP

Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

unveränderte veränderte Total

Stimmen

ZN
K'Nr *kumu-

liert
Kandidaten

Leere StimmenTotal: 0 502 502 94


